cục THADS TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI c: HỦ NGHĨA MỆT NAM
CTÍi CỤC THI HÀNH ÁN DẰN s ự  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THẢNH PHỐ BÉN TRE

s Ố'J09 /TB-CCTHADS TP. Bển Tre, ngày Ạ ỹ  tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁC
Bán đau giá tài sản để thi hành án

Căn cứ Quyết định số 39/ỌĐST-DS, ngày 041láng 7 năm 2018 của Tòa án nhân dân
T' ;ĩih phố Bến Tre, tỉrửL Bến Tre;

Căn cứ quyết định thi hành án số 74/QEMXT’liADS, ngày 17 tháng 10 năm 2018
C- ủa Chi cục trưcrng Chi cục Thi hành án dân sự thành phổ Ben Tre, tinh Ben Tre;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế 06/QĐ-CCTEADS ngày 06 tháng 11 nám 2018 về.
số 37/ỌĐ-CCTHADS ngày 28 tháng 8 năm 2019 của Chi cục Thi hành án dán sự thảnh
p.aố Ben Tre;

Căn cứ Thông báo số 229/TB-ĐG, ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Trung Tâm dịch
vụ hán đấu giá tải sản -  Sở Tư pháp.

Theo quy định pháp luật, Chi cục Thi hành án dâi 1 sự thành phố Ben Tre thông báo cho:
r

- Người phải thi hành án: bà Huỳnh Thi Cuon, sinh năm: 1952 và
Nguyễn Văn Ngưoìi, sinh năm: 1949, cùng cư trú tại: 17/111 âp 3, xê. B.nh T l/p i
huyện Bình Đại, tỉnh Bển Tre; k A

- Người được thì hành án: Ngân hàng TMCP đầu tư và phát triển Việt Narầ^v
Chi nhánh Đồng Khởi (BIDV Đồng Khởi) và những người có quyền lợi. nghĩa vụ liên
quan biết việc bán đấu giá tài sản là 05 tàu cá có tén THANH HOÀNG của bà Huỳnh
Thị Cuốn và ông Nguyễn Văn Ngươn như sau:

1. Tàu cá có số đãng ký BT-95564-TS, tên tàu Thanh Hoàng, giấy chứng nhận
đừng ký tàu cá số 364/15 do Chi cục khai thác và bảo vệ nguồn lợi thủy sản Ben Tre:
cấp ngày 17/7/2015 và máy móc trang thiết bị hiện có trên tàu được bán đâu giá với
giả khởi điểm là 828„694.000đ (Tám trăm hai mươi tám triệu sáu trăm chín mươi bôn
ngàn đồng);

2. Tàu cá có số đăng ký BT-94943-TS, tên tàu Thanh Hoàng, giấy chứng nhận
đăng ký tàu cá số 57/10 do Chi cục khai thác và bảo vệ nguồn lợi thủy sản Ben Tre:
cấp ngày 29/01/2010 vả. máy móc, trang thiết bị hiện có trên tàu được bán đâu giá với
giá khởi điểm là 763.712.000đ (Bảy trăm sáu mươi b a triệu bảy trăm mười hai ngàn đông);

3. Tàu cá có số câng ký BT-94934-TS, tên tàu Thanh Toàng, giấy chứng nhận
đáng ký tàu cá số 275/12 do Chi cục khai thác và bcO vệ nguồn lợi thủy sản Ben Tre cấp
ngày 03/5/2012 và máy móc, trang thiết bị hiện có trên tàu được bán đấu giá với giá khởi,
đ.ểm là 183.578.000d (Một trăm tám mươi ba triệu năm tràm bảy m ươi tám rgàn đông);,

4. Tàu cá có số đăng ký BT-95571-TS, tên tàu Thanh Hoàng, giấy chứng nhận
đăng kỵ tàu cá số 1025/11 clo Chi cục khai thác và bảo vệ nguồn lợi thủy sản Bẽn Tre
cấp ngày 11/10/201 ] và máy móc trang thiết bị hiện có trên tàu được thông báo bán
đấu giá với giá khởi điểm là: 1.5 54.2ÍỈO.OOOđ (Một tỷ năm trăm ba mươi bốn triệu hai trăm
năm mươi ngàn đồng);

5. Tàu cá có số đăng ký BT-95463-TS, tên tàu Thanh Hoàng, giấy chứng nhận
đăng kv tàu cá số 1082/11 do Chi cục khai thác vả. bảo vệ nguồn lợi thủy sản Bến Tre
cấp ngày 26/10/2011 và máy móc, trang thiết bị hiện có trên tàu được thông bán đấu
giá với giá khởi điểm là: 722.00Ci.000d (Bảy trăm hai mươi hai triệu đồng).

* Liru ý: Tài sản trên được bán riêng từng chiếc theo nhu cầu của ngươi sử
dụng và theo đề nghị của r.gười phải thi hành án (chủ sở hữu tài sản).

Giá khởi điểm, trên chưa bao gồm thuể thu nhập cá nhân cũng như các khoản
chi phí phát sinh trong quá trình thực hiện việc chuyển quyên tài sản người mua trúng
đấu giá phải chịu.

Thòi gian, địa điểm đăng ký, nộp tiền đặt trước và tổ chửc ỉbán đấu giá

+ Bán hồ sơ vàhán hồ sơ tham gia đấu giả: 07 giờ 00 phút ngày 19/3/2020 đến 17
giờ 00 phút ngày 31/3/2020 (trong giờ làm việc) tại Trung tâm dịch vụ bán đấu giá 'ái sản
-  Sở Tu pháp, số: 15 Thủ Khoa Huân, phường 3, thành phố Bến Tre.

+ Thời gian xem tài sản cấu giá: 07 giờ 00 phút ngay 19/3/2020 đến 17 giờ 00
phút ngày 31/3/2020 (trong giờ làm việc) tại nơi có tài sản, ấp 3, xã Bình Thắng, huvện
Bình Đai, tỉnh Bến Tre.

+ Th di gian thu tiền đặt trước của người tham gia đấu giả: từ 07 giờ 00 phút đến
17 giờ 00 phút ngày 31/3 và 01,03/4/2020 (trong giờ làm việc ).

+ Tổ chức đấu giá: Lúc 09 giờ 00 phút, ngày 06/4/2020 tại Trung tâm dịch vụ
bán đấu giá tài sản -  Sở Tư pháp, số: 15 Thủ Khoa Huân, phưèng 3, thành phố Bến Tre.

Theo quy định tại khoản 5 Điếu 101 Luật Thi hành án dân sự được sửa doi, bổ
sung năm 2014 thì ‘ Trưó c khi mở cuộc bán đau giả ỡỉ ngày làm việc, người phải
thi hành Ún có quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán
chi p h í thực tế phát sinh từ việc cưông chế, bán đấu giá tủi sản”.

Đồng thời Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Bến Tre thông báo cho người
phải thi hềnh án biết trong quá rình thông báo bán đấu giá tài sản thì chủ sở hữu tài
sán (bà Cuốn, Ông Neươn) có cuyến thỏa thuận bán tài sản nhung việc mua bán tài
sản phải có sự chúng kiên, đồng ý của người được thi hềnh án, người có quyền lợi
nghĩa vụ liên quan và Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Bến Tre.

Mọi tổ chức, cá nhân cỏ nhu cầu mưa tài sản hoặc thắc mắc, khiếu nại, yeu cầu
giải quvếi: có liên quan đề nghị liên hệ với Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Ben
Tre, tỉnh Ben Tre, trụ sở tại: ấp Mỹ An c, xã Mỹ Thạnh. An, thành phố Ben Tre (điện
thoại 02753.826646 hoặc 0979.628170, trong giờ làm việc) để được hướng dẫn, giải
quyết.

(Kèm theo bản sao thông báo sổ 229/TB-ĐG,
dịch vụ bán đấu giá tải sản -  Sở Tư pháp)./.

Nơi nhận:
- Bà Cuốn, ông Ngươn
- BIDV Đong Khơi;
- Người có liên quan;
-VKSND thành phố BT

(để biết);

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh;
- Niêm yết: tại UBND xã Bình Thắng
và Chi cục THADSTPBT;
- Lưu: VT, HSTHA.

neày 17/3/2020 của Trung tâm

í